令和○年○月○日
（派遣元）
△△△△株式会社　御中
（派遣先）
□□□□株式会社

待遇に関する情報提供

労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律第26条第7項に基づき、労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律施行規則第24条の4第2号に定める待遇等に関する情報を下記のとおり情報提供いたします。

１　教育訓練
	教育訓練
	有無
	有

	派遣労働者に対する実施の有無
	有

	具体的な内容
	OJT研修（業務の手順やルール、業界の知識・専門用語の解説、社内設備の操作方法等）

２　福利厚生施設
	1 食堂
	有無
	有

	派遣労働者の利用
	利用可

	備考
	派遣先の労働者と同条件で利用可

	2 休憩室
	有無
	有

	派遣労働者の利用
	利用可

	備考
	派遣先の労働者と同条件で利用可

	3 更衣室
	有無
	有

	派遣労働者の利用
	利用可

	備考
	派遣先の労働者と同条件で利用可
（ロッカーも利用可）

	4 上記以外に利用可能な福利厚生施設等
	・売店（派遣先の労働者と同条件で利用可）
・制服貸与

※利用上の注意事項（利用時間等）は別途派遣先から説明。
[bookmark: _GoBack]